סדר הבדלה בין יום הזיכרון וחג העצמאות תשפ"ד

סדר הבדלה
בין יום הזיכרון לחג העצמאות
תשפ"ד

# עֵת לְבָנוֹת וְעֵת לְרִפּוּא

בית תפילה ישראלי
יוצרים יהדות ישראלית

---

סידור ההבדלה "עת לבכות ועת לרפוא", נערך על בסיס סידור "עת ספוד ועת רקוד" של בית תפילה ישראלי מ-2007.

הסידור נערך ויוצא להפצה בערב פסח תשפ"ד, אפריל 2024, כשעדיין 133 חטופים מוחזקים בעזה. מי ייתן שעד יום העצמאות הקרוב, מצב זה ישתנה לטובה וחלק מהמילים בסידור זה יהפכו ללא רלוונטיות.

צוות עריכת סידור "עת לבכות ועת לרפוא":
הרב אסטבן גוטפריד, הרב ד"ר רני יגר, הרבה ריבי דרור, שרון אבולעפיה, לימור הוזיליך.

אפריל 2024

להתעקש ולשמור עליה מפני הכוח והחשיבה הפשטנית, מפני ההשחתה שיש בציניות, מפני זיהום הלב והזלזול באדם שהם הקללה הגדולה באמת שלמי שחי את כל חייו באזור אסון כמו שלנו.

לאורי היה פשוט האומץ להיות עצמו, תמיד, בכל מצב. ולמצוא את קולו המדויק בכל דבר שאמר ושעשה, זה מה שהגן עליו מפני הזיהום וההשחתה וצמצום הנפש.

אוגוסט 2006, אב תשס"ז

### מתוך מסיבת העיתונאים של עידן עמדי בעת שחרורו מבית החולים

...אני רוצה בראשית דבריי לשלוח חיבוק למשפחות השכולות, בתור אחד שמכיר את האובדן מקרוב. אני יודע שאין מילים שינחמו את הלב. חשוב לי שתדעו שהבנים והבנות שלכם הם הגיבורים שלי עד סוף ימי.